ОРГАНИЗАЦИЯ АО «РИР»

Общество с ограниченной
ответственностью

«НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»
(ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»)

ул. Мориса Тореза, д. 6,
г. Димитровград,

Ульяновская область, 433512
Телефон (84235) 7-90-01

E-mail: niiargen@rosatom.ru
ОКПО 87810621, ОГРН 1127329003163

ИНН 7329008990, КПП 732901001

 №

На №  от

Запрос технико-коммерческого
предложения на поставку насоса
марки АР-100 М

Руководителю организации

Уважаемый руководитель!

Предлагаем Вам рассмотреть возможность поставки насоса
марки АР-100 М    в соответствие с прилагаемым техническим заданием и

проектом договора.
Основные условия исполнения договора:
1. Условия оплаты: в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания

товарной накладной/ универсального передаточного документа (далее – УПД)
уполномоченными представителями Сторон, а в случае, если для начала
эксплуатации Товара требуется ввод в эксплуатацию и/или испытания и/или
пусконаладочные работы и т.п., срок проведения окончательного расчёта
исчисляется с даты завершения всех необходимых мероприятий, требуемых для
начала эксплуатации Товара.

2. Место поставки: Поставка осуществляется за счет и силами Поставщика
до склада Покупателя по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, Речное
шоссе зд.7.

3.  Срок поставки: В течение 90 (девяноста) календарных дней с момента
(даты) получении Поставщиком уведомления Покупателя о наступлении
отлагательного условия.

Договор заключается под отлагательным условием (п. 1 ст. 157 ГК РФ) -
принятием Ремонтной программой ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» лимитов
финансирования на 2022г.

О наступлении указанного условия Покупатель уведомляет Поставщика
отдельным уведомлением в письменной форме, которое должно быть направлено
в течение 2 (двух) рабочих дней с момента, когда Покупателю станет известно о

2

наступлении отлагательного условия. Уведомление, указанное в настоящем
пункте, направляется Поставщику на адрес электронной почты с последующим
направлением оригинала уведомления в течение 5 (пяти) рабочих дней заказным
письмом либо нарочным способом. В случае не наступления указанного условия в
срок до 01.09.2022 г. такое отлагательное условие считается не наступившим, и
договор – прекратившимся.

 В случае заинтересованности просим Вас предоставить технико-
коммерческое предложение, из Вашего ответа на запрос должны однозначно
определяться:

-  цена единицы Товара без учета транспортных расходов и цена единицы
Товара с учетом транспортных расходов, в том числе с учетом, всех налогов,
сборов и прочих расходов в соответствии с законодательством РФ

- общая цена договора на условиях, указанных в запросе;
- срок действия предлагаемой цены, дополнительные затраты;
- срок поставки.
Обращаем Ваше внимание, что настоящий запрос проводится в целях

получения источников ценовой информации и не является извещением о
проведении закупочной процедуры, а также не влечет за собой возникновения
каких-либо обязательств для ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ», в том числе
безусловной обязанности ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» по заключению договора.

Срок предоставления ТКП в течение 7 рабочих дней от даты
направления запроса.

Срок действия коммерческого предложения должен составлять не менее
60-ти календарных дней с даты подачи предложения.

Ценовое предложение направлять на электронный адрес:
LGKhisamdinov@rosatom.ru

Приложение: 1. Техническое задание – 10 л.
2. Образец ценового предложения - 3 л
3.   Проект договора – 31 л.

Начальник отдела
закупок и МТО

  Чануквадзе О.В.

Хисамдинов Леонид Гадильевич
8-927-801-92-43; (84235) 7-90-01 (доб. 1031)

mailto:LGKhisamdinov@rosatom.ru